別記様式（第4条関係）
　　年　　月　　日

水道料金等納入通知書一括請求(変更)申請書
宇部市水道事業管理者　様
申　請　者　　住所又は

　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話　（　　　　）　　　　－

　当方が使用している水道使用場所の水道料金等について、次のとおり一括請求(変更)を申請します。

なお、当方は、以下の事項に同意をして申請します。

１.一括請求が原因となる何らかのトラブルが発生した場合、一括請求を解除されても異議はありません。
　２.一括請求で未納が発生した場合、一括請求を解除されても異議はありません。
	通知等の

送付先
	フリガナ

	住所又は
所在地
	〒　　　－

	フリガナ

	氏名又は
名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡（　　　　）　　　　－

	申請件数
	件
	名寄せ番号

	※追加・廃止申請の場合は、名寄せ番号をご記入ください。

	№
	変更区分
	水栓番号
	使用場所
	使用者氏名

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	変更区分
	水栓番号
	使用場所
	使用者氏名

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市

	１　新規

２　追加

３　廃止

	宇部市